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چهره‌ها

مهدی بیانی؛ بنیانگذار کتابخانه ملی ایران
مهدی بیانی )۱۲۸۵ همدان – 17 بهمن ۱۳۴۶(، بنیانگذار کتابخانه ملی ایران، کارشناس 
نسخه‌های خطی فارسی، نویسنده، پژوهشگر و استاد دانشگاه تهران بوده‌است. پدرش، 
میرزا محمدخان مستوفی فراهانی، از خاندان دبیران و مستوفیان فراهان و نیای مادریش 
میرزا سلیمان بیان السلطنه فراهانی، رئیس بیوتات سلطنتی و صاحبِ رساله قواعد دفاتر 
و حساب بود. در دو سالگی او پدرش درگذشت و مادرش با او و دیگر فرزندان به تهران 
آمد. او در مدارس ابتدایی اقدسیّه و اشرف به تحصیلات مقدماتی و فراگیری خوشنویسی 
پرداخت و پس از اتمام دوره متوسطه در دارالفنون، دوره لیسانس علوم ادبی و فلسفی را 
در دانشسرای عالی )دارالمعلمین عالی سابق( به پایان برد و در ۱۳۲۴ ش به اخذ دکتری 
در زبان و ادبیات فارسی از دانشگاه تهران نایل گشت. بیانی پس از گذراندن دوره تعلیمات 
دانشکده افسری و خدمت وظیفه، در ۱۳۱۲ ش همزمان با کار در کتابخانه دانشسرای 
عالی، تدریس زبان و ادبیات فارسی را آغاز کرد و در ۱۳۱۳ ش به مدیریت کتابخانه 
عمومی معارف منصوب گردید. او در این مقام به گردآوری کتاب‌ها از کتابخانه سلطنتی و 
کتابخانه معارف برای بنیانگذاری »کتابخانه ملی ایران« پرداخت و پس از تأسیس این کتابخانه در ۱۳۱۶ ش، ریاست آنجا را به 
عهده گرفت. در ۱۳۱۹ش، به مدت یک سال از طرف وزارت آموزش و پرورش )وزارت فرهنگ سابق( به ریاست فرهنگ اصفهان 
اعزام شد و پس از بازگشت و انجام دادن مأموریت آموزشی یکساله در وزارت پیشه و هنر وقت، بار دیگر به ریاست کتابخانه 
ملی منصوب شد. در ۱۳۳۵ش، ریاست کتابخانه سلطنتی را عهده‌دار شد و این سمت را همراه با استادی دانشگاه تهران و 
تدریس »تاریخ تکامل خطوط اسامی« و »کتابشناسی نسخه‌های خطی« تا پایان عمر به عهده داشت. بیانی از بنیانگذاران 
انجمن فرهنگی ایران و شوروی و عضو آن بود و نزدیک به ۲۵ سال در راه گسترش و استواری پیوندهای دوستی و فرهنگی دو 
کشور همسایه تلاش کرد. مأموریت‌های فرهنگی بسیاری به کشورهای آسیایی، اروپایی و آمریکا داشت. وی در هفدهم بهمن 

۱۳۴۶ بر اثر سرطان درگذشت.

چارلز دیکنز؛ داستان نویس
چارلز دیکنز برجسته ترین رمان نویس و نویسنده انگلیسی عصر ویکتوریا و یک فعال 
اجتماعی توانمند در آن دوران بوده است. به عقیدهٔ جیمز جویس، نویسندهٔ بزرگ معاصر، 
از شکسپیر به این سو، چارلز دیکنز تأثیرگذارترین نویسنده در زبان انگلیسی بوده است. از 
او برای داستان سرایی و نثر توانمندش و خلق شخصیت‌های به یادماندنی، بسیار تحسین 
به عمل آمده است. چارلز در طول زندگیش، محبوبیت جهانی بسیاری کسب کرده است. 
از مهمترین آثارش میتوان به دیوید کاپرفیلد، آرزوهای بزرگ، الیور تویست و داستان دو 
شهر اشاره کرد. چارلز دیکنز خود را پسری کوچک و نه چندان تحت مراقبت مي‌پنداشت 
و بیشتر زمان خود را در بیرون از خانه مي‌گذراند. چارلز به شکلی سیری ناپذیر و با علاقه 
ای خاص، رمانهای »توبیاس اسمولت« و »هنری فیلدینگ« را می‌خواند. خانواده چارلز 
دیکنز تا حدودی ثروتمند بودند و او برای مدتی در مدرسه خصوصی »ویلیام گیلز« آموزش 
دید. اما این دوران رفاه ناگهان به سر آمد، زیرا پدرش پول زیادی را صرف امور تفریحی و 
حفظ موقعیت اجتماعی خود نمود و سرانجام به علت بدهی، در زندان بدهکاران لندن، »مارشالسی«، زندانی شد. دیکنز نیز مانند 
بسیاری از رمان‌نویسان دیگر از روزنامه‌نگاری شروع کرد و سپس از واقعیت به خیال گرایید. وی نیز مانند دیوید کاپرفیلد را در 
حالی می‌نوشت که مقید به سخن دیگران بود. کارش در مقام گزارشگر مذاکرات پارلمانی به او سرعت و دقت آموخت. او هرگز از 
روزنامه‌نگاری نبرید و همواره سردبیر مجلات و سرگرم نوشتن مقالاتی برای روزنامه‌ها و سخنرانی‌ها بود. دیکنز ارائه کننده عوالم 
شهر است. دگرگونی شهر - چه از لحاظ اقتصادی و چه اجتماعی - و چیرگی او بر توصیف این دگرگونی‌ها. در طرحواره‌ها به 
وضوح این توانایی را می‌بینیم. توصیف یک عمارت یا مؤسسه از زبان دیکنز، چیزی ورای وصفی خشک و خالی است از عمارتی 

زبان بیوالکترونیکی که شیرینی را تشخیص می‌دهدبی‌جان. او ناظر تغیرپذیری ظاهر است و چنان توصیف می‌کند که گویی این عمارت ساکن نیست.
پژوهشگران کره جنوبی، نوعی زبان بیوالکترونیکی ابداع کرده‌اند که 
می‌تواند شیرینی غذا را تشخیص دهد. به گزارش ایسنا و به نقل از 
نیواطلس، غذایی که به نظر یک نفر کمی شیرین است، شاید برای 
دیگری بسیار شیرین باشد. بنابراین با توجه به این موضوع، شرکت‌های 
غذایی و نوشیدنی چگونه می‌توانند به طور عینی تعیین کنند که 
محصول غذایی واقعاً چقدر شیرین است؟ شاید یک زبان بیوالکترونیکی 
آزمایشی روزی بتواند این کار را انجام دهد. پنل‌های آزمایش‌کننده طعم 
در حال حاضر برای ارزیابی شیرینی و سایر کیفیت‌های محصولات 
غذایی و نوشیدنی استفاده می‌شوند. اگرچه این پنل‌ها ممکن است در 
مورد اینکه آیا محصولی خیلی شیرین است یا به اندازه کافی شیرین 

نیست، به یک نتیجه کلی برسند اما این ارزیابی‌ها هنوز تا اندازه زیادی ذهنی هستند. کارآیی زبان بیوالکترونیکی در اینجا مشخص 
می‌شود. در زبان واقعی انسان، بیشتر قندها و سایر ترکیبات شیرین عمدتا با یکی از بخش‌های دو ناحیه حساس به شیرینی تعامل دارند. 
تای هیون پارک )Tai Hyun Park( و سئونگهون هونگ )Seunghun Hong(، دانشمندان دانشگاه ملی سئول )SNU( همراه 
با گروه خود، از باکتری‌ها استفاده کردند تا کپی‌هایی از این ناحیه حساس به شیرینی تولید کنند. این کپی‌ها در یک لایه نازک روی 
چندین الکترود طلا قرار گرفتند که از طریق نانولوله‌های کربنی به یکدیگر متصل شده بودند. دستگاه حاصل‌شده، به عنوان ترانزیستور 

اثر میدانی )field-effect transistor( شناخته می‌شود.

بورس چطور مردم را له کرد!

طرح روز

فناوری

پیام پورفلاح

خطر سکته مغزی در زنان پایین ۳۵ سال 
بیشتر از مردان است

بررسی جدید پژوهشگران آمریکایی نشان می‌دهد که زنان 
پایین ۳۵ سال بیشتر از مردان هم سن خود در معرض خطر 

سکته مغزی قرار دارند.
به گزارش ایسنا و به نقل از وری ول هلث، اگرچه سکته مغزی 
در میان افراد جوان شایع نیست اما داده‌های جدیدی نشان 
داده‌اند که زنان جوان به طور قابل توجهی بیشتر از همتایان 

مرد خود در معرض خطر سکته مغزی قرار دارند.
پژوهشگران در این پروژه، ۱۶ پژوهش در مورد بروز سکته 
مغزی را که بین ژانویه ۲۰۰۸ تا ژوئیه ۲۰۲۱ روی ۶۹ 
هزار و ۷۹۳ بزرگسال جوان انجام شده بود، تجزیه و تحلیل 
کردند. آنها دریافتند که زنان ۳۵ سال به پایین، ۴۴ درصد 
بیشتر از مردان همان گروه سنی در معرض ابتلا به »سکته 
ایسمکیک«)ischemic stroke( قرار دارند که به دلیل 
مسدود شدن رگ‌های خونی در مغز ایجاد می‌شود. تفاوتی 
در میزان سکته مغزی در افراد ۳۵ تا ۴۵ سال دو گروه وجود 

نداشت.
پژوهشگران خاطرنشان کردند که زنان جوانی که از سکته 
ایسمکیک جان سالم به در می‌برند، پیامدهای بدتری را در 
مقایسه با همتایان مرد خود تجربه می‌کنند و دو تا سه برابر 

بیشتر در معرض خطر عملکرد ضعیف‌ قرار دارند.
این پژوهش، دلایل اینکه چرا زنان جوان بیشتر از مردان جوان 
در معرض سکته مغزی قرار دارند، بررسی نکرد و فقط به 
سادگی نشان داد که آنها بیشتر در معرض خطر هستند. با 
وجود این، کارشناسان نظریه‌هایی در مورد این موضوع دارند.

آمیت ساچدف )Amit Sachdev(، پژوهشگر »دانشگاه 
ایالتی میشیگان«)MSU( گفت: از آنجا که سکته مغزی 
ایسکمیک اغلب به دلیل لخته شدن خون ایجاد می‌شود، 
برخی از عوامل خطر ایجاد لخته خون می‌توانند خطر سکته 

مغزی را در زنان افزایش دهند.

دانستنی‌ها

 
فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله‌اي 

خرید انواع تیر بتونی
شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی

شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله‌اي خرید انواع تیر بتونی و به شرح جدول 
ذیل و برابر مشخصات فني پيوست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ 1400/11/16

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 1400/11/24
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1400/12/05

زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت 8 )هشت صبح( روز شنبه مورخ 1400/12/07 خواهد بود.
زمان بازگشایی پاکت‌های الف و ب و ج: ساعت 11 )یازده صبح( روز دوشنبه مورخ 1400/12/14 خواهد بود.

توضیح: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، تضمین‌های معتبر )براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه( تهیه و تسلیم نماید و 
به پیشنهاد‌های فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

نوع اعتبارمبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه )به ریال(موضوع مناقصه و شماره فراخوانشماره مناقصه

1400-291
خرید انواع تیر بتونی 9 و 12 و 15 متری
)شماره فراخوان 2000009003000229(

منابع داخلی8.300.000.000

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:
آدرس: اروميه – بلوار ارتش- سربازان گمنام- ارتش. شرکت توزیع نیروی برق استان، تلفن 3110-044 داخلی 4305 

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکزتماس: 021-27313131

دفترثبت نام: 88969737-021و021-85193768
دفتر ثبت نام ارومیه: 09144443544 - 04432232113

اطلاعات تماس دفاترثبت‌نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir »بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه‌گر« موجود است.
ضمنا فراخوان مناقصه در سايت‌هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق )شرکت توانير( وسايت شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی و سايت ملی مناقصات 

به ترتيب به آدرس‌هاي:
Iets.Mporg.ir  ,WWW.Waepd.ir   ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است.

توضیح: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
روابط عمومی شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی

شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی
)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/16         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/17

شناسه آگهی: 1273417

آگهي‏مناقصه‏عمومي‏دو‏مرحله‏اي‏همراه‏با‏ارزيابي‏كيفي‏مناقصه‏گران‏

آگهی تغییرات شرکت پایدار پیمان ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت 358271 و شناسه ملی 
 10104070720

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : زهره فاقعی آغمیونی 
به شماره ملی 0480362051 به سمت رئیس هیئت مدیره بهاره کارگری آغمیونی به شماره ملی 0067087124 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره امیر کارگری آغمیونی به شماره ملی 0075593939 به سمت عضو هیئت 
مدیره و مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت یا امضاء 
دو نفر از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر و نافذ می باشد. مالک کارگری آغمیونی به شماره ملی 
1652669973 به سمت بازرس اصلی و مهری محمد نژاد به شماره ملی 0043743072 به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1273035(

تدارکات  از طریق سامانه  پلي اتیلن/پلي پروپیلن  فاز گازي واحد  براي واحد  برق  تابلو  انواع  به خرید  نظر دارد نسبت  پتروشیمي در  فناوري  و  شرکت پژوهش 
الکترونیکي دولت اقدام نماید. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2000090260000061( کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پیشنهادهای واصله 

خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
روز   19:00 ساعت  تا   1400/11/16 تاریخ  شنبه  روز  صبح   8:00 ساعت  از  میتوانند  متقاضیان  مناقصه:  اسناد  دریافت   نحوه 
 شنبه تاریخ 1400/11/23 با واریز مبلغ 1.000.000 ریال به شماره حساب IR    960100004001045404016095  با شناسه واریز 365105374295110860000000000134 

نزد بانک مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمایند. 
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز یکشنبه تاریخ 1400/12/08

زمان بازگشایي پاکتهاي ارزیابي کیفي: از ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه تاریخ 1400/12/09
زمان و محل بازگشایي پاکتهاي الف و ب: ساعت 08:30 روز سه شنبه تاریخ 1400/12/17- تهران- نشاني مناقصهگزار

مبلغ برآورد: 225.000.000.000 ریال
نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 8.400.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه 

مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.(
توضیحات: 

- زمان بازگشایي پاکات ج، روز جلسه بازگشایي پاکات الف و ب اعلام خواهد شد.
- جزئیات مشخصات فني و نمونه فرم ارزیابي کیفي بر روي سایت شرکت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 

- پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابي کیفي )55 امتیاز( را کسب نماید.
- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه بازگشایي پاکات ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان 

ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیرازجنوبي- کوچه سرو- پلاک 27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال نمایند. )تلفن تماس: 021-88607072(
- مدت اعتبار پیشنهادات 60 روز میباشد.

دفتر   ،021-1456 تماس:  مرکز  هاي:  شماره  با  عضویت  مراحل  انجام  جهت  اید،  نشده  ستاد  سامانه  عضو  قبلًا  چنانچه   - 
ثبتنام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرمایید و یا به آدرس اینترنتي سامانه مراجعه نمایید.

شناسه آگهی: 1271453
روابط عمومي

- کدفراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.108.144

»نوبت دوم«  

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي
)سهامی خاص(

 
سيستم یکپارچه مديريت/ کد فرم 10/43/00/ف

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله‌اي )شماره 182/م ع/1400(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عمليات اصلاح حدود 2300 متر 
خط توزيع اصلی روستای صالحيه در محدوده آبفای شهرستان نظرآباد را از محل اعتبارات 
طرح‌های عمرانی و از طريق مناقصه عمومي به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 

5 در رشته آب واگذار نمايد.
کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه‌گران و 
 بازگشايي پاکت‌ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2000005186000077 انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و 

دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه، مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: برآورد براساس 
فهرست بهاء انتقال و توزيع آب روستايی سال 1400، مبلغ 8.003.321.010 ريال و 
مدت اجراي کار 4 )چهار( ماه و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 400.166.051 
ريال بصورت يکی از تضامين ذکر شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتی به شماره 

123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي‌باشد.

مناقصه‌گران علاوه بر بارگذاري فايل PDF تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار، موظف 
به ارائه آن در پاکت لاک و مهر شده تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/12/07 به 

دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي‌باشند.
مهلت تحويل اسناد مناقصه: پيشنهاد دهندگان مي‌بايست مدارک لازم را مطابق 
مندرجات برگ شرايط تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1400/12/07 بصورت فايل pdf در 

سامانه فوق بارگذاري نمايند.
تاريخ بازگشايي پاکات: ساعت 13 روز يکشنبه مورخ 1400/12/08 خواهد بود.

داوطلبان مي‌توانند به منظور دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1400/11/16 تا ساعت 19 روز 
 www.setadiran.ir چهارشنبه مورخ 1400/11/20 از طريق سامانه ستاد به آدرس

اقدام نمايند. تلفن تماس: 32117150 - 026
ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بيشتر به 

سايت پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نماييد.

شناسه آگهی: 1272235

)نوبت دوم(

سهامی خاص

شرکت آب و فاضلاب استان البرز
»سهامي خاص«

 

آگهی
شهرداری گرمدره در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه با مشخصات ذیل از طریق پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید:

مدتگواهینامه صلاحیتتضمین شرکت در مناقصه )ريال(میزان اعتبار نوع و میزان خدمات یا کالا

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای موضوع: تامین نیروی 
انسانی جهت انجام واگذاری بخشی از خدمات 
120/000/000/0006/000/000/000حجمی و معین شهرداری به تعداد)20( نفر 

سازمان برنامه و بودجه 
10 ماهکشور یا وزارت کار

- مهلت و قبول و محل پیشنهادات )اسناد مناقصه(: متقاضیان پیشنهاد مي‌توانند از تاریخ انتشار آگهی )1400/11/17( تا پایان وقت اداری تاریخ 
1400/11/26 جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای )سایت( www.garmdarehcity.ir  مراجعه نمایند.

- متقاضیان پیشنهاد )مناقصه‌گران( می‌بایست، پاکت‌های الف، ب و ج را لاک و ممهور به مهر شرکت و تا پایان وقت اداری مورخ 1400/12/06 در سامانه 
ستاد ایران بارگزاری نمایند.

- متقاضیان پیشنهاد )مناقصه‌گر( مي‌بایست سپرده مذکور را به صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به حساب جاری شماره 461504309376025003 
به نام شهرداری گرمدره نزد بانک سپه )انصار سابق( شعبه شهید غفاری کد ۴۶۱۵، در پاکت »الف« قرار داده و تا پایان وقت اداری مورخ 1400/12/06 

ضمن تحویل به دبیرخانه شهرداری گرمدره از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نیز بارگزاری نمایند.
- برندگان اول و دوم و سوم در مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند و یا استنکاف ورزند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 

و پس از عقد قرارداد به ترتیب با نفر اول یا دوم و یا سوم سپرده نفرات بعدی مسترد خواهد گردید.
- به استناد بند۵ ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری‌ها، شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری گرمدره و بازگشایی پاکت‌های پیشنهاد قیمت تاریخ 1400/12/07 راس ساعت 14 مي‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. کلیه هزینه‌های آگهی به عهده برنده مناقصات مذکور مي‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/24     

)نوبت اول(

شهرداری گرمدره   


